

Nepa utser Ferry Wolswinkel som tillförordnad VD

Efter tillkännagivandet av en aktiverad sökprocess efter en permanent VD den 29 maj 2023 tillsätter Nepa nu Chief Revenue Officer (CRO) Ferry Wolswinkel som tillförordnad VD med omedelbar verkan. Ulrich Boyer lämnar VD-posten och avser fortsätta bidra till företagets utveckling som styrelseledamot. Den aktiverade sökprocessen efter en permanent VD fortsätter.

"Ferry Wolswinkel har under sin tid på Nepa visat fantastiska ledarskapsförmågor både i sitt arbete med att etablera en ny säljorganisation och som ett starkt tillskott till koncernledningen. Det är med stor tillförlit jag lämnar över arbetet till Ferry som kan fokusera på försäljning och lönsamhet tillsammans med resten av koncernledningen. Ferry kommer leda Nepa fram till dess att en ny VD är på plats", säger Ulrich Boyer.

"Jag känner mig hedrad att ta mig an rollen som tillförordnad VD och uppskattar styrelsens förtroende. Grunden till vår strategi är utstakad och vårt fortsatta fokus kommer att vara att stärka våra kundrelationer, expandera vår marknadsnärvaro utanför Skandinavien och återställa lönsamheten", säger Ferry Wolswinkel.

För ytterligare information, vänliga kontakta:

Ferry Wolswinkel, tillförordnad VD, ferry.wolswinkel@nepa.com

Edvard Hagman, Investor Relations, ir@nepa.com

Om Nepa

Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa lösningar, hjälper vi några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA och Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016.

Redeye AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på nepa.com/investor-relations.

Denna information är sådan information som Nepa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-01 18:14 CEST.

Pressmeddelande
01 juni 2023 18:14:00 CEST



Bifogade filer

[Nepa utser Ferry Wolswinkel som tillförordnad VD](#)